
-

-

Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-504 99-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96 34 73 73

Kunde: Praxis Dr. Wacker Projekt-Nr: P64287001.001

Straße: Landgraf-Georg-Straße 100 Kunden-Nr: K64287002

Ort: 64287 Darmstadt

Objekt: siehe oben Kunden-Adresse

Kontakt: Herr Dr. Gerhard Wacker Telefon: 06151-20 880

Auftrag: Unterhaltsreinigung ab ca. 19:00

Notizen:

Unterhaltsreinigung | 

 am  & 
Mit- Arbeitszeit vertretungsberechtige Kunde bzw.

Datum arbeiter Beginn Ende Unterschrift Auftraggeber
02.06.2014 AH

04.06.2014 AH

06.06.2014 AH

09.06.2014 AH

11.06.2014 AH

13.06.2014 AH

16.06.2014 AH

18.06.2014 AH

20.06.2014 AH

23.06.2014 AH

25.06.2014 AH

27.06.2014 AH

AH =  Hegedis, Anica

K o
 p

 i e

-

-

Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-504 99-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96 34 73 73

Kunde: Praxis Dr. Wacker Projekt-Nr: P64287001.001

Straße: Landgraf-Georg-Straße 100 Kunden-Nr: K64287002

Ort: 64287 Darmstadt

Objekt: siehe oben Kunden-Adresse

Kontakt: Herr Dr. Gerhard Wacker Telefon: 06151-20 880

Auftrag: Unterhaltsreinigung ab ca. 19:00

Notizen:

Unterhaltsreinigung | 

 am  & 
Mit- Arbeitszeit vertretungsberechtige Kunde bzw.

Datum arbeiter Beginn Ende Unterschrift Auftraggeber
02.06.2014 AH

04.06.2014 AH

06.06.2014 AH

09.06.2014 AH

11.06.2014 AH

13.06.2014 AH

16.06.2014 AH

18.06.2014 AH

20.06.2014 AH

23.06.2014 AH

25.06.2014 AH

27.06.2014 AH

AH =  Hegedis, Anica

Arbeitsschein-Nr. 344 Arbeitsschein-Nr. 344

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt. Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.

Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen. Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.


