

Taifun Dienstleistungs GmbH	Telefon:	06257-504 99-90
Am Elfengrund 47	Fax:	-91
64297 Darmstadt	Mobil:	0160-96 34 73 73



Arbeitsschein-Nr. 344

Kunde:	Praxis Dr. Wacker	Projekt-Nr:	P64287001.001
Straße:	Landgraf-Georg-Straße 100	Kunden-Nr:	K64287002
Ort:	64287 Darmstadt		
Objekt:	siehe oben Kunden-Adresse		
Kontakt:	Herr Dr. Gerhard Wacker	Telefon:	06151-20 880
Auftrag:	Unterhaltsreinigung	ab ca.	19:00

Notizen:

Unterhaltsreinigung |

am &

Datum	Mit-arbeiter	Arbeitszeit	vertretungsberechtige		Kunde bzw.
		Beginn	Ende	Unterschrift	Auftraggeber
02.06.2014	AH				
04.06.2014	AH				
06.06.2014	AH				
09.06.2014	AH				
11.06.2014	AH				
13.06.2014	AH				
16.06.2014	AH				
18.06.2014	AH				
20.06.2014	AH				
23.06.2014	AH				
25.06.2014	AH				
27.06.2014	AH				

AH = Hegedis, Anica

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.

Taifun Dienstleistungs GmbH	Telefon:	06257-504 99-90
Am Elfengrund 47	Fax:	-91
64297 Darmstadt	Mobil:	0160-96 34 73 73



Arbeitsschein-Nr. 344

Kunde:	Praxis Dr. Wacker	Projekt-Nr:	P64287001.001
Straße:	Landgraf-Georg-Straße 100	Kunden-Nr:	K64287002
Ort:	64287 Darmstadt		
Objekt:	siehe oben Kunden-Adresse		
Kontakt:	Herr Dr. Gerhard Wacker	Telefon:	06151-20 880
Auftrag:	Unterhaltsreinigung	ab ca.	19:00

Notizen:

Unterhaltsreinigung |

am &

Datum	Mit-arbeiter	Arbeitszeit	vertretungsberechtige		Kunde bzw.
		Beginn	Ende	Unterschrift	Auftraggeber
02.06.2014	AH				
04.06.2014	AH				
06.06.2014	AH				
09.06.2014	AH				
11.06.2014	AH				
13.06.2014	AH				
16.06.2014	AH				
18.06.2014	AH				
20.06.2014	AH				
23.06.2014	AH				
25.06.2014	AH				
27.06.2014	AH				

AH = Hegedis, Anica

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.